iiii=

<

VEREADOR (A)

SERvlço PÚBLICO MUNICIPAL

PORTARIA DE VIAGEM N° 059/2024 -CMVC

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VlçosA D0 CEARÁ,  ESTAD0  DO CEARÁ

rio u-so dâs afflbuições que são conferidas por lei, etc.

Diária   para   custear   a   estadia   na   cidade   de   Fortaleza/CE,   com   o   objetivo

comparecer  em   uma  reunião  na   Câmara   Municipal   de   Fortaleza/CE,   a   convite   do

Vereador Ronaldo Martin,  para tratar de assuntos de interesse  do Poder  Legislativo do

Município de Viçosa do Ceará, a  realizar-se no dia 16 de outubro de 2024.

RESOLVE

DESIGNAR  GlovANI   ARAÚJO   DA  CUNHA,  vereador  (a)  para  efetuar.a  viagem

supra  identificada  e  autorizada  à  tesouraria  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VIÇOSA  D0

CEARÁ,   a  efetuar  o   pagamento  de  (001)  díária,  totalizando  o  valor  de   R$   500,00

(quinhentos reais), para viagem a ser realizada no dia 16 de outubro de 2024, conforme

previsto na Resolução N9 004/2024 -CMVC, 05 de Abril de 2024, vígente,  revogando de

fcirma expressa a Resolução ng 04/2018.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA D0 CEARÁ,15 DE 0UTUBRO DE 2024.

PRESIDENTE

AV. lvIAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA, S/N -CENTRO -VIÇOSA DO CEARÁ -CEP 62300000

CNpg N9 07.347.8Z6/OOO1-70   CGl:  N9 06.920.323-7

E=

CÂMARA MUNICIPAL DE  FORTALEZA

DECLARAÇÃO

lnformo   para  os  devidos  fins,   que  recebi  em   meu  gabinete,  em   16/10/2024,  o
Vereador   GIOVANI   ARAÚJO   DA   CUNHA,   oportunidade   em   que   tratamos   de   assuntos

Gabinete do Vereador Ronaldo Martins -Republicanos
Rua Dr  Thompson Bulcâo,  830 - Gabinete 07 - Patriolino Ribeiro - Fortaleza/CE

CEP. 60.810460 -Fone:  (85) 3444.  8346
E-mail:  vereadorronaldomariins@cmfor.ce.gov. br